הסנגור לעובדיו נזק בלתי הפיך זה יום שהוא עצור כך שכל בחוץ, לו ופרוייקטים ממתינים עובדים
הציע חלופת מעצר הכוללת מעצר בית מלא, עם יציאה לעבודה, תחת פיקוח בני משפחה, בביתו, או בבית קרוביו

באכסאל או בנצרת או בנצרת עילית. הסנגור הגיש פסיקה.

ראיות לכאורה:

4. בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, רשאי בית המשפט
זה על מעצרו בפיקוח אלקטרוני, אם קיימות ראיות ובכלל להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים
לכאורה להוכחת האשמה, אם קיימת עילה למעצרו ואם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור

בערובה ותנאי שחרור שפגיעתם בחירות המשיב פחותה.

5. לאחר עיון בתיק החקירה, הגעתי למסקנה כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת עיקר האישום:

ד. המשיב יחתום על ערבות עצמית על סך 10,000 ₪ להבטחת מילוי תנאי שחרורו.

ידי כל אחד מן המשמורנים הנ"ל, להבטחת מילוי תנאי ג' בסך 10,000 ₪, על ה. תיחתם ערבות צד
השחרור.

ו. המשטרה תהיה רשאית לבקר במקום מעצר הבית בכל עת.

במידה ויפר המשיב את אחד התנאים הנ"ל, ייעצר לאלתר.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת